CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 248/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de ARAGUARI-MG

Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio ao Senhor Prefeito Renato Carvalho Fernandes, solicitando ao chefe do Executivo
e demais autoridades envolvidas nos decretos que vem sendo feitos em nosso município,que seja
feito um novo decreto , um decreto onde as autoridades possam entender que todos os trabalhos são
essenciais para famílias que dependem deles, não cabe mais diferenciação entre os setores , nesse
momento o que precisamos é conscientização  e não desemprego.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 02 de Fevereiro    de
2021.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO__________VOTOS
REPROVADO ________VOTOS
DEFERIDO___________( - )
SALA DAS SESSÕES EM 02/02/2021

		2021-02-08T15:22:58-0300

		2021-02-08T15:23:04-0300

		2021-02-08T15:23:09-0300